

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mesoskinline ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 96 70 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/03 2022

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesoskinline ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 96 70 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje, samt at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 339.126, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.459.116.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.017.884	786
Personaleomkostninger	1	<u>(472.751)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(81.847)</u>	<u>(64)</u>
Resultat før finansielle poster		463.286	722
Finansielle indtægter		104	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(27.525)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		435.865	656
Skat af årets resultat	3	<u>(96.739)</u>	<u>(150)</u>
Årets resultat		<u>339.126</u>	<u>506</u>
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>(60.874)</u>	<u>506</u>
		<u>339.126</u>	<u>506</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		373.345	256
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>373.345</u>	<u>256</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.102	15
Indretning af lejede lokaler		39.041	49
Materielle anlægsaktiver	5	<u>128.143</u>	<u>64</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>501.488</u>	<u>320</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.144.550	1.353
Forudbetaling for varer		0	234
Varebeholdninger		<u>2.144.550</u>	<u>1.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.493	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103	0
Andre tilgodehavender		98.232	0
Periodeafgrænsningsposter		40.686	0
Tilgodehavender		<u>182.514</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>25.712</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.352.776</u>	<u>1.665</u>
Aktiver i alt		<u>2.854.264</u>	<u>1.985</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.009.116	1.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital	6	<u>1.459.116</u>	<u>1.120</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>11.206</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.206</u>	<u>6</u>
Banker		151.793	405
Kreditinstitutter		6.637	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.647	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.099	158
Selskabsskat		91.498	151
Anden gæld		<u>113.268</u>	<u>114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.383.942</u>	<u>859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.383.942</u>	<u>859</u>
Passiver i alt		<u>2.854.264</u>	<u>1.985</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.069.990	0	1.119.990
Årets resultat	0	(60.874)	400.000	339.126
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.009.116	400.000	1.459.116

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	472.751	0
	472.751	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.151	57
Kursreguleringer omkostninger	3.374	9
	27.525	66
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.498	151
Årets udskudte skat	5.241	(1)
	96.739	150

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2021	316.987
Tilgang i årets løb	<u>180.702</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>497.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	60.946
Årets afskrivninger	<u>63.398</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>124.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>373.345</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	26.900	49.840
Tilgang i årets løb	<u>82.615</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>109.515</u>	<u>49.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	11.931	831
Årets afskrivninger	<u>8.482</u>	<u>9.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>20.413</u>	<u>10.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>89.102</u>	<u>39.041</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	5.965	6
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	5.241	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	11.206	6

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr. med pant i fordringer, varelager og driftsmidler.